
UCHWAŁA NR XXII/195/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej w roku 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w 2017 roku pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
w wysokości 89.600,00 zł słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset złotych z przeznaczeniem na realizację zadania pn: 
„Zakup recyklera i skrapiarki”.

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania umowy pożyczki będzie  weksel „in blanco”.

§ 3. Zobowiązanie określone w §1 będzie finansowane z dochodów własnych gminy tj. z podatku od nieruchomości.

§ 4. Ustala się okres spłaty pożyczki na 5  lat począwszy od roku 2018:

1) 2018 – 20.000 zł,

2) 2019 – 20.000 zł,

3) 2020 – 20.000 zł,

4) 2021 – 20.000 zł,

5) 2022 –   9.600 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 4BB41CA7-7FE3-4979-B66A-9B7C08B94B2A. Podpisany Strona 1




